Osmar$ Nluutctpat üe 0sgcxllel
ESTArro r:tl eax,alxÁ

rNDrcAÇÃo x"9t ,DE zoz3.
(Proponentc: Vereadora Professora Beth Leal/Republicanos) cÂuma MUNICIPAL DE CÂSCAVEL

*,.'3àlj.!':)'3

Excelentíssimo Senhor Presidente dz Cãmara Municipal de Cascavel.

INDICq nos termos que regem o art. 1.43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente perante o Instituto de Planejamento de Cascavel - IPC, solicitando
o recape asfáltico na Rua Uirapuru no bairro Floresta.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 17 de janeiro de 2023.

Y ercado rz f Republi cano s

Justificação

Esta proposição tem por objetivo solicitar o recape asfáltico na Rua Uirapuru no

bairro Floresta. Trata-se de uma demanda da população, que tem reclamado dos buracos, dos prejuízos

causados pelos mesmos e da falta de segurança no tráfego.

Certa de vossâ compreensão e da importància desta demanda, desde jâ agradeço, e

aguardo ÍetoÍno.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Para

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br